
OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Darovací smlouva

Smluvní strany:

Development 777 s.r.o.
se sídlem: Bednářova 621/29, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ: 05689775,
DIČ: CZ05689775,
zastoupena: Miroslavem Minaříkem, jednatelem, 
bankovní spojení: OberbankAG pobočka Česká republika, 
číslo účtu: 2071165872/8040,

(dále jen: „dárce“)
na straně jedné 

a

Ostravská univerzita, Fakulta umění
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČ: 619 88 987
DIČ: CZ61988987
zastoupená: Mgr. Michalem Kalhousem, Ph.D., děkanem Fakulty umění OU 
číslo účtu: 931761/0710

(dále jen „obdarovaný“)
na straně druhé

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, tuto darovací 
smlouvu:

■ ■
Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz

M m
■ ■

b ■
■ s ■ ■. b : - ■.

■

■

■ ■! a ■

B
B

■ 3



&
OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví 11 ks SSD disk 
Apacer AS350 Panther 256GB a že není žádným způsobem omezena jeho 
možnost s tímto majetkem disponovat.

2. Dárce tímto daruje 11 ks SSD disk Apacer AS350 Panther 256GB (dále jen „dar“) 
obdarovanému, a to do jeho výlučného vlastnictví a obdarovaný prohlašuje, že 
celý dar do svého vlastnictví přijímá.

3. Obdarovaný tímto prohlašuje, že celý dar byl darujícímu předán při podpisu této 
smlouvy.

Článek II.
Účel smlouvy

Dar bude využit pro účely rozvoje vzdělávání, školství a mládeže ve smyslu ustanovení 
§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
konkrétně pro využití v rámci Mezinárodního festivalu dětské a studentské 
multimediální tvorby Trikfilm 2022. Tento festival pořádá Fakulta umění OU, 
zodpovědná osoba MgA. Denisa Jánská.

Článek III.
Další ujednání

1. Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného 
nepřecházejí v souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena.

2. Strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených 
občanským zákoníkem. Vznikne-li dárci právo odvolat dar, budou strany 
postupovat dle ustanovení § 2068 a násl. občanského zákoníku.

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.
2. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, 
že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

4. Obdarovaný v je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále jen “zákon o registru smluv“). Dárce bere na vědomí a výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registru smluv 
(informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). 
Obdarovaný se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného 
zákona o registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti je obdarovaný povinen 
dárce uvědomit, a to formou zaslání výpisu z Registru smluv.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami.

V Brně dne 17. 10. 2022 V Ostravě dne 2 4 -10- 2022

Develbpment 777 s.r.o.

Miroslav Minařík 

jednatel

(dárce)

Ostravská univerzita,

Fakulta umění

Mgr. Michal Kalhous, Ph.D., děkan

(obdarovaný)

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz

■

■

■ ■

■
■ H

5 S &6 ■ « ■ B

a ■
■ ■■ ■

H ■
■ ■ ■




